

Data e hora da consulta: 17/03/2025 14:13

Usuário: ██████████

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

| Código             | Nome                              | Moeda                                        |
|--------------------|-----------------------------------|----------------------------------------------|
| 160179             | 3º CENTRO DE GEOINFORMAÇÃO        | REAL - (R\$)                                 |
| CNPJ               | Endereço                          | CEP                                          |
| 09.590.314/0001-66 | AV JOAQUIM NABUCO, 1687 GUADALUPE | 53240-650                                    |
| Município          | UF                                | Telefone                                     |
| OLINDA             | PE                                | PABX(81)34393521 * OD(103) FADM(105) SF(140) |

| Ano  | Tipo | Número |
|------|------|--------|
| 2025 | NE   | 54     |

Célula Orçamentária

| Esfera | PTRES  | Fonte de Recurso | Natureza da Despesa | UGR    | Plano Interno |
|--------|--------|------------------|---------------------|--------|---------------|
| 1      | 171397 | 1000000000       | 339030              | 160504 | E6SUPLJA1QR   |

| Data de Emissão | Tipo   | Processo             | Taxa de Câmbio | Valor    |
|-----------------|--------|----------------------|----------------|----------|
| 13/03/2025      | Global | 64318.020159/2024-35 | 0,0000         | 3.488,95 |

Favorecido

| Código                                                   | Nome                  | CEP            |
|----------------------------------------------------------|-----------------------|----------------|
| 56.955.436/0001-99                                       | LICIT LATARO LIMITADA | 37558-700      |
| Endereço                                                 | CEP                   |                |
| PREFEITO OLAVO GOMES DE 3070 SALA 01 RESIDENCIAL SANTA R | 37558-700             |                |
| Município                                                | UF                    | Telefone       |
| POUSO ALEGRE                                             | MG                    | (35) 8824-4377 |

Amparo Legal

| Código          | Modalidade de Licitação |           |        |        |  |
|-----------------|-------------------------|-----------|--------|--------|--|
| 218             | PREGAO                  |           |        |        |  |
| Ato Normativo   | Artigo                  | Parágrafo | Inciso | Alínea |  |
| LEI 14.981/2024 | 2                       | -         | II     | -      |  |

Descrição

2025NC402646 / COEX ( PE NR 90011/2024 - UASG 160194 - CMDO 7ªRM)  
ITEM 30.07 R\$ 3.488,95 ( GENEROS DE ALIMENTACAO - CONF REQS N°60-SEC APROV/4ª SEC/3CGEO,  
11MAR25)  
NUP: 64491.000763/2025-15

Local da Entrega

AV. DR. JOAQUIM NABUCO, 1687 - OURO PRETO, OLINDA - PE, 53370-285

Informação Complementar

16019405900112024 - UASG Minuta: 160179

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 17/03/2025 14:13

Usuário: [REDACTED]

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

|                              |                       |
|------------------------------|-----------------------|
| <b>Natureza de Despesa</b>   | <b>Total da Lista</b> |
| 339030 - MATERIAL DE CONSUMO | 3.488,95              |

#### Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

| Seq. | Descrição                                                                                | Valor do Item |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 001  | Item compra: 00006 - TEMPERO, APRESENTAÇÃO TABLETE, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO, SABOR CARNE | 1.456,00      |

| Data       | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 13/03/2025 | Inclusão | 260,00000  | 5,6000         | 1.456,00    |

| Seq. | Descrição                                                                                  | Valor do Item |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 002  | Item compra: 00007 - TEMPERO, APRESENTAÇÃO TABLETE, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO, SABOR GALINHA | 1.404,00      |

| Data       | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 13/03/2025 | Inclusão | 260,00000  | 5,4000         | 1.404,00    |

| Seq. | Descrição                                                                                                                  | Valor do Item |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 003  | Item compra: 00100 - BATATA PROCESSADA, ESPÉCIE INGLESIA, TIPO FORMATO PALHA, TIPO FRITA, APRESENTAÇÃO PRONTO PARA CONSUMO | 628,95        |

| Data       | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 13/03/2025 | Inclusão | 35,00000   | 17,9700        | 628,95      |

#### Assinaturas

##### Ordenador de Despesa

[REDACTED]

14/03/2025 15:15:26

##### Responsável pela Nota de Empenho

[REDACTED]

14/03/2025 11:56:18